Источник бюджет Ярославской области

Уровень бюджета бюджет субъекта Российской Федерации

Предмет контракта

Код ОДКП 7493050

Наименование Оказание услуг по комплексной уборке помещений,
занимаемых Заказчиком, в здании по адресу: г.
Ярославль, ул. Свободы, д.62, общей площадью 532,07
(пятьсот тридцать два целых семь сотых) кв.м. в 2013
году

Контракт № 11-2012 опубликован 26.09.2012

Сумма 237330 RUB

Заказчик "Управление вневедомственной охраны Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Ярославской области", федеральное государственное